
Pískové filtry plastové, filtrační monobloky a sady

Dělený filtr oranžové barvy, středové uzavření filtru pomocí nově profilované ocelové skruže natřené černou 
barvou, okraje obou částí filtru zesíleny, manometr, vypouštěcí a odvzdušňovací ventilek. Maximální 
doporučená filtrační rychlost 50 m³/h/m². Maximální tlak 1,5 kg/cm².

Uvedené průměry filtru jsou vnitřní průměry (světlost) filtru sloužící pro výpočet filtrační plochy filtru, a tím 
i pro výpočet účinnosti filtru. Nezapomeňte, že filtr je ve skutečnosti vždy širší než je udávaný průměr.

Filtr Bilbao s bočním ventilem

Dělený filtr oranžové barvy. Boční ovládací 6-ti cestný ventil a filtrační náplň nejsou součástí dodávky 
filtru.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

350 5 1½˝ 35 04590 1 11,0 0,11

400 6 1½˝ 50 04591 1 13,0 0,18

500 9 1½˝ 100 04592 1 17,0 0,31

600 14 1½˝ 125 04593 1 23,0 0,44

Monoblok Bilbao s bočním ventilem a čerpadlem Victoria Plus Silent

Filtrační monoblok Bilbao s bočním ovládacím ventilem a jednofázovým či třífázovým čerpadlem 
Victoria Plus Silent na podstavci, připojení 1½˝. Filtrační náplň není součástí dodávky monobloku.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

400 6 65557 50 354064V 1 42,0 0,29

500 9 65560 100 354065V 1 43,0 0,42

600 14 65562 125 354066V 1 44,0 0,55

Monoblok Bilbao s bočním ventilem a čerpadlem Sena

Filtrační monoblok Bilbao s bočním ovládacím ventilem a jednofázovým čerpadlem Sena na podstavci, 
připojení 1½˝. Filtrační náplň není součástí dodávky monobloku.

Ø filtru 
vnitřní 
(mm)

Průtok 
(m³/h)

Připojení
Písek 

křemičitý 
(kg)

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

350 5 25462 35 354063SENA 1 39,0 0,23

400 6 25462 50 354064SENA 1 41,0 0,29

500 9 25465 100 354065SENA 1 44,0 0,42

600 14 25467 125 354066SENA 1 44,0 0,55

142

Filtrační zařízení Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


